
UCHWALA NR 405/2013 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 12 lipca2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na 2013 roku wprowadza się następujące zmiany: 

I. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 
Budżetowa 

1 2 3 4 
Ogółem: 47.905 

Razem dochodv bieżace: 47.905 
710 Działalność usługowa 5.000 

71015 Nadzór budowlanv 5.000 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 5.000 

rzadowei oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez oowiat 

852 Pomoc społeczna 42.905 
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 30.905 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 30.905 

rzadowei oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

85204 Rodzinv zastępcze 12.000 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 12.000 

rzadowei oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez oowiat 

- Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 

- Decyzji Nr 42 Wojewody Podkarpackiego z dnia 27 czerwca 2013 roku, 

- Decyzji Nr 45 Wojewody Podkarpackiego z dnia 4 lipca 2013 roku. 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia Zwiększenia 

I 2 3 4 5 6 
Ogółem: 57.435 105.340 

600 Transport i łaczność 10.500 10.500 
60014 Drogi oubliczne powiatowe 10.500 10.500 

al wvdatki majątkowe 10.500 10.500 
I. inwestvcie i zakuov inwestvcvine 10.500 10.500 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 10.500 10.500 
budżetowvch 

przebudowa dróg i przepustów 10.500 
odbudowa nawierzchni drogi oowiatowei nr 1997 Tv lawa - Zvndranowa 10.500 

710 Działalność usłueowa 5.000 
71015 Nadzór budowlany 5.000 

a) wydatki bieżace 5.000 

Id: TWNEO-BUKOH-VZNRV-ANTRM-GCZRK. Podpisany Strona I 



I. wydatki jednostek budżetowvch 5.000 

I. I W'Vdatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.000 

4210 zakup materiałów i wvposażenia 5.000 

758 Różne rozliczenia 7.500 

75818 Rezerwv O!!ólne i celowe 7.500 

a) wvdatki bieżące 7.500 

I. wydatki jednostek budżetowych 7.500 

I. I wvdatki związane z realizacją ich statutowvch zadań 7.500 

4810 rezerwy 7.500 

801 Oświata i wychowanie 1.017 1.017 

80130 Szkolv zawodowe 17 17 

a) wydatki bieżące 17 17 

I. wydatki jednostek budżetowych 17 17 

I. I wvdatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 17 

4430 różne opłaty i składki 17 

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 17 
samorządu terytorialnego 

80195 Pozostała działalność I.OOO I.OOO 

a) wydatki bieżące I.OOO I.OOO 

I. świadczenia na rzecz osób fizycznych I.OOO I.OOO 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do I.OOO I.OOO 
wynagrodzeń 

852 Pomoc soołeczna 30.905 73.810 

85201 Placówki opiekuńczo - wvchowawcze 30.905 61.810 

a) wydatki bieżące 30.905 61.810 

I. wvdatki jednostek budżetowvch 21.010 21.01 o 
I. I wynagrodzenia i składki od nich naliczone 17.420 17.420 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 13.030 13.030 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.070 1.070 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.715 2.715 

4120 składki na Fundusz Pracy 305 305 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 300 300 

1.2 wvdatki związane z realizac·a ich statutowych zadań 3.590 3.590 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 265 265 

4260 zakup energii 1.280 1.280 

4270 zakup usług remonto\\'VCh 190 190 

4300 zakup usług pozostałych 150 150 

4350 zakup usług dostepu do sieci Internet 50 50 

4370 opiaty z tytułu zakupu usług telefonicznych 100 100 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 460 460 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

4410 podróże służbowe krajowe 300 300 
4430 różne opłaty i składki 70 70 

4440 odpis na zakładOW)' fundusz świadczeń 680 680 
socjalnych 

4480 podatek od nieruchomości 10 10 

4700 szkolenia pracowników niebędących 35 35 
członkami korpusu służbv cywilnej 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.895 40.800 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 410 410 
wynagrodzeń 

Id: TWNEO-BUKOH-VZNRV-ANTRM-GCZRK. Podpisany Strona 2 



3110 świadczenia społeczne 9.485 40.390 
85204 Rodzinv zasteocze 12.000 

a) wvdatki bieżące 12.000 
I. świadczenia na rzecz osób fizvcznvch 12.000 

3110 świadczenia społeczne 12.000 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki ł.613 9.113 

soołecznei 

85333 Powiatowe urzedv oracv t.613 9.113 
a) wvdatki bieżące 1.613 9.113 

I. wvdatki iednostek budżetowvch 1.613 9.113 

1.1 wvdatki zwiazane z realizacia ich statutowvch zada11 1.613 9.113 

4480 oodatek od nieruchomości 1.613 

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 1.613 
samorzadu tervtorialnego 

4610 koszt postępowanie sadowego 7.500 
i prokuratorskiego 

854 Edukacvina ooieka wvchowawcze 5.900 5.900 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczvcieli 5.900 5.900 

a) wvdatki bieżące 5.900 5.900 

I. wydatki iednostek budżetowvch 5.900 5.900 

I. I wvdatki zwiazane z realizacia ich statutowvch zadań 5.900 5.900 

4300 zakun usłui! oozostałvch 5.900 

4410 oodróże służbowe kraiowe 700 

4700 szkolenia pracowników niebędących 5.200 
członkami komusu służbv cvwilnei 

3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 7.500 zł. 

4. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się zmiany jak niżej: 

-DOCHODY 

Klasyfikacja Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 
Budżetowa 

I 2 3 4 

O!!ółem: 47.905 

Razem dochodv bieżące: 47.905 

710 Działalność usługowa 5.000 

71015 Nadzór budowlanv 5.000 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 5.000 
rzadowei oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane orzez oowiat 

852 Pomoc społeczna 42.905 

85201 Placówki ooiekuńczo - wvchowawcze 30.905 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 30.905 
rzadowei oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane nrzez nowiat 

85204 Rodzinv zastępcze 12.000 

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 12.000 
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane nrzez nowiat 

- WYDATKI 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

I 2 3 4 5 6 

02ółem: 47.905 

Id: TWNEO-BUKOH-VZNRV-ANTRM-GCZRK. Podpisany Strona 3 



710 Działalność usłuirnwa 

71015 Nadzór budowlanv 

a) wvdatki bieżace 

I. wvdatki jednostek budżetowvch 

1.1 wvdatki związane z realizacja ich statutowych zadań 

4210 zakup materiałów i WYnosażenia 
852 Pomoc soołeczna 

85201 Placówki oniekuńczo - wvchowawcze 
a) wvdatki bieżące 

I. wydatki jednostek budżetowych 

I. I \'i"Vnagrodzenia i składki od nich naliczone 

4010 \'i"Vnagrodzenia osobowe oracowników 

4040 dodatkowe \\"\'nagrodzenie roczne 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 składki na Fundusz Pracv 

4170 wvnagrodzenia bezosobowe 

1.2 wvdatki zwiazane z realizacia ich statuto\'i"Vch zadat1 

4210 zakup materiałów i "-"VPOSażenia 

4260 zakuo enernii 

4270 zakup usług remonto\'i"Vch 

4300 zakup usług nozostałYch 

4350 zakuo usług dostePu do sieci Internet 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telefonicznych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznei 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i oomieszczenia garażowe 

4410 podróże służbowe kraiowe 

4430 różne oołatY i składki 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socialnYch 

4480 Podatek od nieruchomości 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami 
kornusu służby cYwilnei 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do \'i"Vnagrodzeń 

3110 świadczenia społeczne 

85204 Rodzinv zasteocze 

a) wvdatki bieżące 

l. świadczenia na rzecz osób fizvcznych 

3110 świadczenia społeczne 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 

I. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Id: TWNEO-BUKOH-VZNRV-ANTRM-GCZRK. Podpisany 

S T Arfj~?j' A 

Jan/f~k 

5.000 

5.000 

5.000 

5.000 

5.000 

5.000 

42.905 

30.905 

30.905 

21.0 l o 
17.420 

13.030 

1.070 

2.715 

305 

300 

3.590 

265 

1.280 

190 

150 

50 

100 

460 

300 

70 

680 

IO 

35 

9.895 

410 

9.485 

12.000 

12.000 

12.000 

12.000 

Strona 4 


